

# REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET  
REVISIONSPARTNERSELSKAB

**LPH Holding ApS**

**Skattergade 25  
5700 Svendborg**

**CVR-nr. 26 82 84 14**

**Årsrapport for  
1. juli 2022 til 30. juni 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
9. oktober 2023

Dirigent advokat Jens Bertel Rasmussen



**KOGTVEDLUND**

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69  
INTERNET: [www.edelbo.dk](http://www.edelbo.dk) · E-MAIL: [email@edelbo.dk](mailto:email@edelbo.dk) · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.  
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01

## INDHOLDSFORTEGNELSE

### SIDE

#### **PÅTEGNINGER**

|                                                  |       |
|--------------------------------------------------|-------|
| Ledelsespåtegning .....                          | 1     |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning ..... | 2 - 3 |

#### **LEDELSESBERETNING**

|                           |   |
|---------------------------|---|
| Selskabsoplysninger ..... | 4 |
| Ledelsesberetning .....   | 5 |

#### **ÅRSREGNSKAB 1. JULI 2022 - 30. JUNI 2023**

|                                |         |
|--------------------------------|---------|
| Anvendt regnskabspraksis ..... | 6 - 8   |
| Resultatopgørelse .....        | 9       |
| Balance .....                  | 10 - 11 |
| Noter .....                    | 12 - 13 |

**SELSKABSOPLYSNINGER**

**SELSKABSNAVN:** LPH Holding ApS  
Skattergade 25  
5700 Svendborg

CVR-nr. 26 82 84 14

Hjemstedskommune: Svendborg  
Regnskabsår: 21

**DIREKTION:** Lise Lotte Pedersen Honoré  
Peter le Fevre Honoré

**BESTYRELSE:** Jens Bertel Rasmussen, formand  
Lise Lotte Pedersen Honoré  
Peter le Fevre Honoré

**REVISOR:** RevisionsFirmaet Edelbo  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
"Kogtvedlund"  
Kogtvedparken 17  
5700 Svendborg

Kontaktperson:  
reg. revisor Jan Madsen  
jm@edelbo.dk

## **LEDELSESBERETNING**

### **HOVEDAKTIVITETER**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i selskaber som holdingselskab og anden investeringsvirksomhed.

### **UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD**

Selskabets driftsresultat udviser for regnskabsåret et overskud på 938.286 kr., som betragtes som tilfredsstillende.

### **DEN FORVENTEDE UDVIKLING I KOMMENDE REGNSKABSÅR**

Det er ledelsens opfattelse, at de kommende regnskabsår via resultat af datterselskaber også vil være overskudsgivende.

### **BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE FOR REGNSKABSÅRET 1/7 2022 - 30/6 2023**

| Note                                                         | 2022/23<br>Kr. | 2021/22<br>Kr.   |
|--------------------------------------------------------------|----------------|------------------|
| Andre eksterne omkostninger .....                            | -12.675        | -12.825          |
| <b>RESULTAT FØR AFSKRIVNINGER OG FINANSIERING M.V. ....</b>  | <b>-12.675</b> | <b>-12.825</b>   |
| Afskrivninger .....                                          | -85.000        | -85.000          |
| <b>RESULTAT FØR FINANSIERING M.V. ....</b>                   | <b>-97.675</b> | <b>-97.825</b>   |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....  | 934.662        | 1.601.294        |
| Indtægter af andre værdipapirer og kapitalandele .....       | 30.314         | 76.293           |
| 1. Finansielle indtægter .....                               | 101.955        | 90.959           |
| Finansielle omkostninger .....                               | -14.234        | -22.589          |
| <b>RESULTAT FØR SKAT .....</b>                               | <b>955.022</b> | <b>1.648.132</b> |
| 2. Skat af årets resultat .....                              | -16.736        | -13.517          |
| <b>ÅRETS RESULTAT .....</b>                                  | <b>938.286</b> | <b>1.634.615</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering:</b>                      |                |                  |
| Udbytte for regnskabsåret .....                              | 700.000        | 700.000          |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 764.976        | -197.413         |
| Overført resultat .....                                      | -526.690       | 1.132.028        |
| Disponeret i alt .....                                       | 938.286        | 1.634.615        |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****AKTIVER**

| Note                                                  | 30/6 2023<br>Kr.  | 30/6 2022<br>Kr.  |
|-------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>ANLÆGSAKTIVER:</b>                                 |                   |                   |
| <b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                      |                   |                   |
| Kunst.....                                            | 85.000            | 170.000           |
| <b>3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:</b>                  |                   |                   |
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....        | 14.339.482        | 13.604.820        |
| Andre værdipapirer og kapitalandele .....             | 508.664           | 478.350           |
|                                                       | 14.848.146        | 14.083.170        |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT .....</b>                      | <b>14.933.146</b> | <b>14.253.170</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER:</b>                             |                   |                   |
| <b>TILGODEHAVENDER:</b>                               |                   |                   |
| Tilgodehavende udbytte tilknyttede virksomheder ..... | 200.000           | 700.000           |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....    | 2.389.843         | 2.569.652         |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag .....             | 348.442           | 357.007           |
|                                                       | 2.938.285         | 3.626.659         |
| Likvide beholdninger.....                             | 3.994             | 6.543             |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT .....</b>                  | <b>2.942.279</b>  | <b>3.633.202</b>  |
| <b>AKTIVER I ALT .....</b>                            | <b>17.875.425</b> | <b>17.886.372</b> |

**BALANCE PR. 30. JUNI 2023****PASSIVER**

| Note                                                         | 30/6 2023<br>Kr.  | 30/6 2022<br>Kr.  |
|--------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|
| <b>EGENKAPITAL:</b>                                          |                   |                   |
| Anpartskapital .....                                         | 125.000           | 125.000           |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode ..... | 12.326.583        | 11.561.607        |
| Overført resultat .....                                      | 4.164.679         | 4.691.370         |
| Foreslået udbytte for regnskabsåret .....                    | 700.000           | 700.000           |
| <b>EGENKAPITAL I ALT .....</b>                               | <b>17.316.262</b> | <b>17.077.977</b> |
| <b>KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE:</b>                       |                   |                   |
| Gæld til tilknyttede virksomheder .....                      | 41.104            | 0                 |
| Skyldig selskabsskat .....                                   | 242.874           | 254.290           |
| Mellemregning kapitalejer .....                              | 269.185           | 548.105           |
| Anden gæld .....                                             | 6.000             | 6.000             |
|                                                              | <b>559.163</b>    | <b>808.395</b>    |
| <b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT .....</b>                         | <b>559.163</b>    | <b>808.395</b>    |
| <b>PASSIVER I ALT .....</b>                                  | <b>17.875.425</b> | <b>17.886.372</b> |

4. Sikkerhedsstillelser og eventualforpligtelser.

5. Gennemsnitlig antal beskæftigede.

**NOTER**

|                                                                      | 2022/23<br>Kr. | 2021/22<br>Kr. |
|----------------------------------------------------------------------|----------------|----------------|
| <b>1. FINANSIELLE INDTÆGTER:</b>                                     |                |                |
| Renteindtægter vedrørende tilknyttede virksomheder udgør 101.955 kr. |                |                |
| <b>2. SKAT AF ÅRETS RESULTAT:</b>                                    |                |                |
| Koncernens beregnede skatter af årets skattepligtige indkomst .....  | 365.178        | 370.524        |
| Skatteeffekt af sambeskatning med datterselskab .....                | -348.442       | -357.007       |
|                                                                      | 16.736         | 13.517         |

**3. FINANSIELLE ANLÆGSAKTIVER:**

|                                           | 2022/23<br>Kr.                                 | 2021/22<br>Kr.                            |
|-------------------------------------------|------------------------------------------------|-------------------------------------------|
|                                           | Kapitalandele i<br>tilknyttede<br>virksomheder | Andre værdipapirer<br>og<br>kapitalandele |
| Anskaffelsessum primo .....               | 2.248.063                                      | 273.500                                   |
| Årets tilgang .....                       | 0                                              | 0                                         |
| <b>Anskaffelsessum ultimo .....</b>       | <b>2.248.063</b>                               | <b>273.500</b>                            |
| Værdireguleringer primo .....             | 11.356.757                                     | 204.850                                   |
| Årets resultat .....                      | 934.662                                        | 30.314                                    |
| Årets udbytte .....                       | -200.000                                       | 0                                         |
| <b>Værdireguleringer ultimo .....</b>     | <b>12.091.419</b>                              | <b>235.164</b>                            |
| <b>REGNSKABSMÆSSIG VÆRDI ULTIMO .....</b> | <b>14.339.482</b>                              | <b>508.664</b>                            |

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificeres således:

| Navn:                               | Hjemsted: | Stemme- og<br>ejerandel: | Egenkapital | Årets resultat<br>efter skat |
|-------------------------------------|-----------|--------------------------|-------------|------------------------------|
| Svendborg Begravelsesforretning A/S | Svendborg | 100%                     | 1.971.783   | 218.435                      |
| Galleri DGV ApS                     | Svendborg | 100%                     | 924.659     | 127.925                      |
| LPH Ejendomsselskabet ApS           | Svendborg | 100%                     | 11.443.040  | 588.302                      |
|                                     |           |                          | 14.339.482  | 934.662                      |

**NOTER****4. SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**

Selskabet har stillet kaution overfor Svendborg Begravelsesforretning A/S, Galleri DGV ApS og LPH Ejendoms-selskabet ApS' engagement med Fynske Bank.

Engagementet udgør pr. statusdagen 4.221.791 kr. med et maksimum på 4.700.000 kr.

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution overfor LPH Ejendomsselskabet ApS' engagement med Nykredit.

Engagementet udgør pr. statusdagen 2.247.302 kr.

Selskabet er administrationsselskab i sambeskatning med koncernens øvrige selskaber.

Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatnings-kredsen for danske selskabsskatter.

**5. GENNEMSITLIG ANTAL BESKÆFTIGEDE:**

Gennemsnitlig antal beskæftigede ..... 1 1

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bertel Rasmussen

Bestyrelsesformand

Serienummer: b90724e7-40cb-4bda-b23d-5a3979f8b487

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-10-09 09:31:50 UTC



## Lise Lotte Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: 33b3d8fb-b857-4481-9e9f-2d185934168b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-10 09:17:34 UTC



## Lise Lotte Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 33b3d8fb-b857-4481-9e9f-2d185934168b

IP: 85.27.xxx.xxx

2023-10-10 09:17:34 UTC



## Peter le Fevre Honoré

Direktionsmedlem

Serienummer: 65c02c7c-720e-4874-ab93-ca7466f2986f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-11 10:20:28 UTC



## Peter le Fevre Honoré

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 65c02c7c-720e-4874-ab93-ca7466f2986f

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-10-11 10:20:28 UTC



## Johan Groth

Statsautoriseret revisor

På vegne af: RevisionsFirmaet Edelbo, Statsautoriser...

Serienummer: CVR:35486178-RID:54133208

IP: 188.176.xxx.xxx

2023-10-13 21:52:43 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5A0EM-VJZL2-P5UIH-KU2AH-6E08M-5A5U2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>



# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Jens Bertel Rasmussen

Dirigent

Serienummer: b90724e7-40cb-4bda-b23d-5a3979f8b487

IP: 93.160.xxx.xxx

2023-10-14 10:09:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: 5A0EM-VJZL2-P5UIH-KU2AH-6E08M-5A5U2

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>